Hō hōmōi ut ait. Cūnīa ſeūlōrēt domi
dampnatorū nō dñebat ſi hō ſehebat qd dñ
trīnī ſehebat dñmōrāt. Et it hō ſehebat
parū ſehebat dñ ſehebat dñ ſehebat
m̄p̄t̄ ſehebat dñ ſehebat dñ ſehebat
dñ ſehebat dñ ſehebat dñ ſehebat
dñ ſehebat dñ ſehebat dñ ſehebat

— Vir quid est unus quide tu pia sed et iusquibus
lentibus quod hospitum suum perficeret cum iudicis
fidei a re dico de hinc. sponsus et fiancij qui
fides ad dominum quod culto rogi debet de singulis
plures asperguntur.

I lozomis fuisse quod palas ostendit
tacit pectora quod auctor publico
et hoc non est illud molles ad
hancem schule adveniunt
veniebas et ducobus veniebas
ad hunc etiam quod eas sit et quod
eas pote sit pote captiuas
ad hunc sufficiat et idcirco
dilectas.

ad hoc custos & vindex seueritas • sed p dignitate eciā
ac disciplina eque grauis. T. • M. enī claudiū se-
natus toris quia turpēni cum his pacem fecerat dedit .
Quem ab hostib⁹ non acceptum : in publica custodia
necari iussit. Semel lesa maiestate imperij • quot mo-
dis ire ptim⁹ vindex • factū eius rescidit • libertatē ade-
mit • spiritū extinxit • corpus contumiclia carceris &
testanda gemoniarum scalarū • vota fedauit • atqz hic q-
dam senatus animaduersione meruerat. T. • G.

autem cornelius scipio hispali filius priusquam mercari posset exptus est. Nam cū ei hispania pvinicia sorte obvenisset. ne illuc iret decreuit: adiecta causa q̄ recte face re nesciret. Itaq; cornelius ppter vite in honestū actum sine ullo pvinciali ministerio tantū non repetundarum lege dampnatus est. Ne in. 6. quidem vectie no qui sinistre manus digitos ne bello italico militaret abscederat. seueritas senatus cessauit. Publicatis enī bonis eius. ipsū eternis vinculis puniendum censuit. effecitq; vt quem honeste spiritū pfundere in acie noluerat. turpiter in catenis consumeret. Id factū imitatus marius curius consul. cū delectum subito edi cere coactus esset. iuniorūq; nemo respondisset. coniectis in sortem omnibus tribub; . pollie que p prima exierat. primū nomen vrna extractum citari iussit. neq; eo respondente bona adolescentis haste subiecit. Quod vt illi nunciatur est. ad consulum tribunal cucurrit. collegiūq; tribunox appellavit. Tunc marius curius p fatus nō esse opus eo cinc reipublice qui parere nesciret et bona eius & ipsū vendidit. Eque tenax appo

L. dominus. Nam cum licetiam pretor regeret. cu-
q; ad eū eximie magnitudinis aper allatus esset. adduci
ad se pastore cui⁹ manu occisus erat iussit **Interrogato**
q; qui eam bestiam confixisset. postquā compērit vsum
venabulo circūfixit. quia ipse ad exturbanda latrociniā

Venabulo circifixit quia ipse ad exturbanda latrociniis
et rapiendis hominibus et deinceps in eis venientibus
procedens per omnes terras et regna et civitates
et pueblos et ciuitates et villas et castella et fortalia
et portus et porticu[m] et portu[m] et portu[m] et portu[m] et portu[m]

quibus p̄vicia vastabat ne quis telum haberet edixerat. Hoc aliquis in fine severitatis & seūcie ponendū dixerit. Disputacione enī utroq; flecti potest. Ceterū ratio publici imperij pretorem nimis asperū existimari nō patit. Sic se in uiris puniendis severitas exercuit. Sed ne in feminis quidem suppicio afficiēdis segniorem egit

T Horacius prius prelio trium curiatorū condicōe pugne omnīū albanorum uictor cum ex illa clarissima acie domum repetens. Sororem suam virginem curiati sponsi mortem profusus quam illa etas debebat flētem vidisset gladio quo patrie rem benegesserat interemit. parū pudicas ratus lacrimas. que p̄ propero amori dabant. Quem hoc no mine reum apud populum actum pater defendit. Ita paulo p̄p̄erior animus puelle ad me moriam futuri viri. & fratrem ferocem vindicem. & vindicte tam rigidum assensorem patrem habuit.

T Consimili severitate senatus postea usus. sp. postumio albino. Q. marcio philippo consulibus mandauit. vt de his que sacrī bachanaliū īceste uise fuerant inquirerent. **A** quibus cū multe essent dampnate in omnes cognatas intra domos animaduerterunt. lateq; patens ob p̄bri deformitas severitate supplicij enī data est. Quia quantū ruboris ciuitati nostre mulieres turpiter se gerendo incusserāt. tantū laudis grauiter punite attulerunt. **T** Publicā autem que postumiū albini consulem. item licinia que clandium aselliū viros suos veneno necauerant. p̄pin quorū decreto strangulate sunt. Non enī putauerunt severissimi viri in tam euidēti scelere longū publice questionis tempus expectādū. Itaq; quarum innocuum defensores fuissent. sonciūm mature vindices extiterunt. Magno scelere horū severitas ad exigēdā vindictā concitata est. **T** Eragiti autem metelli longe maiore decausa qui uxorem quod vimū bibisset furtim peccassam interemit. Idq; factū non

accusatore tantū sed eciam reprehēsore caruit • vno quoqz existimante optimo illā exemplo violate sobrietatis penas peperdisse. Et sane quecunqz femina vīni vsū imoderat appetit • ho minibus et virtutibus ianuā claudit. et delictis aperit. Horridum. S. quogz sulpicij

et delictis aperit. ¶ Horridum. S. quoqz sulpicij
galli maritale supercilium. Nam vxoren dimisit. quod
ea capite aperto foris versata cognouerat. Abscisa sen-
tencia. sed tamen aliqua ratione mota. lex enim inquit
tibi meos tantum prefinit oculos. quibus formam tuam
approbes. His decoris instrumenta compara. His esto
speciosa. horum te cerciori credere noticie. Ulterior tui con-
spectus super uacua irritacione arcessitus: in suspicione
et criminis subbereat necesse est. ¶ Nec aliter sensit
• Q. antistius vetus repudiando uxorem. quod illa in
publico cum quadam libertina vulgari secreto loquentem vi-
derat. Nam ut ita dicā in cunabulis & nutrimentis
culpe non ipsa cōmotus culpa citeriore delicto prebuit
victionem. ut potius caueret iniuriā quam vindicaret.

Tunc et potius tamen inuria quia vindicaret.
Tungendus est his. p. seni pniis sophus. qui coniugem repudij nota affectit. nihil aliud quam se ignorante ludos ausa spectare. Ergo dum sic olim feminis occurritur. mens eay a delictis aberat. Ceterum si romane severitatis exemplis totus terrarum orbis instrui potest. tamen externa summatim cognoscere fastidio non sit. **T**accedemonii libros archilogi et ciuitate sua

lectionem arbitrantur. Noluerunt enim ea liberos suos
animos imbui. ne plus moribus noceret quam ingenij
prodesset. Itaque maximum poetam aut certe summo proximi-
mum quia dominum sibi inuisum obscenis maledictis lacera-
uerat. carminum exilio multarunt. **A**thenien-
ses autem timagoran inter officium salutacionis dari-
um regem more gentis illius adulatur capitali supplicio
affecerunt. unius civis humilibus blandicijs totius urbis
In hoc opere blandicijs sed et delectis ipsius timeat cum suis sue domi-
nauit publice. Atque in modis plurimis se grande more ut

repropositum — *sue decus psice dominacioni sumissum grauiter ferentes*
Tam cabis in usitate severitatis. qui mali cu-
in sedā iudicis e corpore pelle detracē selle intuendi in
caqz filii eius indicaturum considerare iussit. Ceterū &
rex et barbarus atrocī ac noua pena iudicis ne quis po-
stea corrūpi index possit prouidit.

Capitulum quartū de grauiter dictis aut factis

Magnam et bonā laudis partem in claris virus
ecia illa vendicant. que aut ab his dicta grauiter
aut facta primax memoria viribus eternis comprehendēdit
Quorū ex habundanti copia nec parca nimis nec rur-
sus audiā manu quod magis desiderio satisfaciat: quā
societati habundat hauriamus. *C*ūnitate nostra
cannensi clade percussa cū admodū tenui filo suspensa rei
publice salus ex sociorū fide penderet. ut eorū animi ad
imperium romanum intuendū constanciores essent. maiori
ri parti senatus principes latini in ordinem suū sub-
legi placebat. Annūs autem campanus ecia consule
alterū capue creari debere asseruabat. *S*ic contusus &
ege romani imperij spiritus erat. Tunc manilius tor-
quatus filius eius qui latinos apud veserini idita pug-
na fuderat. quā poterat clara voce denunciavit. *S*i q̄s
sociorū inter patres conscriptos sententiā dicere ausus
esset continuo se eū interempturū. *H*ec vnius mine &
romanorū languentibus animis calorem pristinū reddi-
derunt. *E*t italiā ad ius ciuitatis nobiscū exequendum
consurgere passe non sunt. *N*anq; ut patris armis ita
verbis filij fracta cessit. *D*ar illius quoq; &
manilius grauitas. cui cū consulatus omni consensu de-
ferret. eūq; sub excusatione aduerso valitudinis oculorū
recusaret instantibus cunctis. aliū inquit quirites que-
rite: ad quem hunc honorem transferatis. *N*am si me
gerē eū coegeritis. nec ego mores vestros ferre. nec vos
meū imperium ppeti poteritis. *P*ruinati si tā pōderata

Nostria vero Cypriano ego puer puerus sum regi episcopi dolos deponit q[uod] pueri duxit filios puerorum. **C**yprius vero fidelis apud eum erat. **E**t quod puerus duxit q[uod] pueri fidelis apud eum erat. **C**yprius vero fidelis apud eum erat. **E**t quod puerus duxit q[uod] pueri fidelis apud eum erat.

Vox quā graues fasces consulis extitissent. **N**i
bilo senior scipionis emiliani aut in curia aut in con
cione grauitas. **Q**ui cū haberet consortem censure nu
minium ut nobilem ita enerius vite p[ro] rostris dixit se ex
maiestate reipublice omnia gestu si sibi cines vel dedis
sent collegā vel non dedissent. **I**dem cū serui⁹ sulpicius
galba et aurelius consules in senatu contenderēt: vter
aduersus iuriatū in hispaniam mitteretur. ac magna
inter patres conscriptos dissensio esset omnibus: q[uod] nam
eius sententia inclinaret exspectantibus. neutrū inquit
mihi placet mitti. quia alter nihil habet. alteri nihil est
satis. eque malam licetis imperij magistrā iudicans ī
opiam atq[ue] auariciam. **Q**uo dicto ut neuter in p[ro]vinci
am mitteretur obtinuit. **S**n. vero popilius a
senatu legatus ad anthiōcum missus: vt bello se quo pto
lomeum lacessebat abstineret. cum ad eum venisset: atq[ue]
bis p[ro]mpto animo et amicissimo vultu dexterā ei porrex
isset. iuicem illi suā porrigitur noluit sed tabellas senat⁹
cōsultū continentes tradiit. quas vt legit anthiochus
dixit se cū amicis collocuturū. **I**ndignatus popilius qd
aliā morā interposuisset. virga solū quo insistebat de
notauit. et prius inquit quā hoc círculo excedas. da re
sponsū quod senatū referā. **N**on locutum legatū sed
ipsā curiam ante oculos positā crederes. **C**ontinuo enī
rex affirmauit fore ne amplius de se ptolomeus querere
tur. **A**c tūm denū popilius manū eius tanquā socij
apprehendit. **Q**uā efficax est animi sermonisq[ue] absisa
grauitas. **E**odem momento siriē regnū terruit egypti
texit. **D**olle autem rutilij verba prius an fac
ta existimem nestio. **N**am vtriusq[ue] eque admirabile in
est robur. **C**um amici cuiusdā iniuste rogacioni resiste
ret. atq[ue] his per summam indignacionem dixisset. qd mi
hi ergo inquit opus est amicitia tua. si quod rogo non
facis. respondit. **I**mo quid mihi tua si p[ro]pter te aliquid

*per se p. 130. 2. 8. ad
mod. p. 130. 2. 8. ad
nos. 130. 2. 8. ad
fam. fuit*

*Sed s. 130. 2. 8. ad
nos. 130. 2. 8. ad
fam. fuit*

in honeste facturus sum. **H**uic voci consentanea illa ope
ra quo magis ordinū dissensione quā vlla culpa sua re
factus. nec obsoletā vestem in duit. nec insignia senato
ris depositus. nec supplices ad genua iudicū manus tere
dit. nec dixit quicquā splendore preteritorum annoz humi
luis : effecitq; vt periculū non ut impedimentū granita
tis eius esset sed experimentū. **A**tq; etiam cū ei redditum
in patriā sillana uictoria prestaret. in exilio ne quid ad
uersus leges faceret remansit. **Q**uapropter felicitatis
cognomen iustius. quis moribus grauissimi viri quam
impotentis armis alſignauerit. **Q**uod qdē sillā rapuit
rūtilius meruit. **T** . **M**. brutus suarū prius virtu
tū quā patrie parentis parricida. vno enī facto & illas
ī profundū precipitauit. et omnem nominis sui nemo
riam inexpibili detestacione perfudit. vltimū pluum ī
iturus. negantibus quibusdam id committi oportere. si
denter inquit in aciem descendō. hodie enī a recte erit.
aut nihil curabo. **P**resumpserat yidelicet neq; vivere
se sine uictoria neq; mori sine severitate posse. **C**u
ius mencio mihi subicit quod aduersus dictū brutum in
hispānia grauiter dictū est referre. **N**ā cū ei se tota pe
ne lusitania dedisset. ac so la gentis eius vrbis cecia per
tinaciter arma retineret. temptata redēptione appemo
dum vno ore legatis bruti respondit. ferrū sibi a maiori
bus quo vrbem tuerentur. non autū quo libertatem ab
imperatore auaro emerent relictū. **M**elius sine istud du
bio nostri sanguinis hoīes dixisset. quā au dissenter. **S**ed
illos quidem natura in her grauitatis vestigia deduxit

pe trappane

*AD p. 130. 2. 8. ad
nos. 130. 2. 8. ad
fam. fuit*

Socrates autem grece doctrine clarissimū colo
men. cū athenis causam diceret. defensionenq; ei licias
a se compositā qua in iudicio ueretur recitasset demis
sam et supplicem imminentī pelle accommodatam. aufer
inquit queso istā. **N**am ego si adduci possem ut eā in
vltimā scithie solitudine perorarem : tum meipse morte

*Vnde ie b. 130. 2. 8. ad
nos. 130. 2. 8. ad
fam. fuit*

multāndū concederem. **S**piritum contempsit: ne care
ret grauitate. maluit q; socrates extingui quam lisias
super esse. **T**Quantus hic in sapientia tantus
in armis alexander illam vocem nobiliorem dedit. Da
rio enim vno iam et altero prelio virtutē eius experto at
q; ideo et partē regni taurotenus monte et filiam i ma
trimoniū cū decies centū milibus talentū pollitente cum
p̄memon dixisset. se si allexander esset. usurū ex condicio
ne respondit. **E**t ego vtercr si p̄memon ēem. uocem dn:
abus victor ihs respondentem. dignam q; cui tercia sicut
euenit tribueretur. Atq; hec quidem et animi magnifici
et prosperi status. Illa vero qua legati lacedemoniorū
apud patrem eius misseram fortitudinis sue condicionē
testati sunt. gloriosior quā optabilior. Intolerabilibus
enī onerib; ciuitatē eoz implicanti. siquid morte graui?
imperare p̄seueraret mortem se prelaturos responderūt
Nec parū graue spartani cuiusdam dictū. **S**iquidē no:
bilitate et sanctitate prestans in petione magistratus
victus maxime sibi leticie eē predicauit quod aliquos pa
tria sua se meliores viros haberet. **Q**uo sermone repul
sam honori adequauit. **T**empus est iusticie quo
q; sancta penetralia adire. in quibus semp equi ac probi
facti respectus; religiosa cū obseruacione versatur. **E**t
vbi studium verecundie cupiditas racōni cedit: nihil q;
utile quod parum honestum videri possit ducit. **E**ius
autem p̄cipium et certissimum inter omnes gentes no:
stra ciuitas exemplum est. **T**Camillo consuli falis
cos circum sedente. magister ludi plurimos et nobilissi
mos inde pueros uelut amādi gracia eductos: i castra
romanorum p̄duxit. **Q**uib; interceptis: non erat du
biū: quin falisci deposita belligerādi p̄tinacia: tradituri
se nostro imperatori essent. **E**a re senatus censuit ut pue
ri vimātū magistrum virgis cedentes: in patriam re
mitterent. **Q**ua iusticia animi eorum sunt capti: quo:

Capitulo iij. Iustitia

q; dñi 29. vīs. h̄st. p̄ gaudi
et p̄scedia t̄ zon n̄
ta. fuit cum suorum

q; dñi 29. vīs. h̄st. p̄ gaudi
et p̄scedia t̄ zon n̄

rum menia expugnari non poterant. Namque Falisci beneficio magis quam armis vici: portas romanis apuerunt. Eadē cūitas aliquociens rebellando. sempq; ad uersis contusa prclis. tandem se quinto luctacio consuli dedere coacta est. Aduersus quām senire cupiens. p. r. postquam a papirio cuius manū iubente consulis verba dedictionis scripta erant: doctus est Faliscos non potestati sed fidēi: se romanorum commississe. omnem iram placida mente disposuit. pariter q; et viribus odiij non sane facile vinci assuetis: et victorie obsequio: que promptissime licenciam subministrat. ne iusticie sue deesset obstitit.

Idē cum. p. cladius camerino ductu atq; auspichis suis captos sub hasta vendidisset. et si erraris um pecunia fines agris auctos animaduertebat: tamē quod parum liquida fide gestum: ab impatore videbatur maxima cura conquisitos redemit. usq; habitandi gratia locum in auentino assignauit. et predia restituit: pecuniam etiam non ad curiam: sed ad sacraria edificanda sacrificia q; facienda tribuit. iusticie q; promptissimo tempore effect. ut exicio suo letari possent qā sic renati erāt

Tenib; nostris et finitimiis regionibus que adhuc retuli: quod sequitur per totum orbem terrarum manavit. **T**imoclares ambrachiensis fabricio consuli pollicit; est: se pirrum veneno per filium suum qui pensionibus eius perat necaturum. Ea res cum ad senatum esset delata: missis legatis pirrum monuit. ut aduersus huins generis insidias caudus se gereret. memor urbem a filio martis conditam. arnis bella non veneno gerere debere. Timoclaris autem nomen suppressit: vt roq; modo equitatem amplexus. quia nec hostem malo exemplo tollere. neq; eum qui bene mereri paratus fuerat prodere voluit. **S**umma iusticia in quatuor quoq; tr. pl eodeni tempore conspecta est. Nam cum a tratinō sub quā duce aciem nostram apud ferruginē a uolscis inclinatā

Intra nos huius abeatis dico q; uolscis fuit p. omniē & rōma exēcū
uolscā deffensa fuit. Inq. p. res qdā exēcū uolscis & rōma p. t.
electi erat aut p. res qdā exēcū uolscis & rōma p. t.
ipso deffensabat & dieq; d. statutū. ut uolscis & rōma p. t.
ex malitia aut p. res deffendens & dieq; d. se ipso deff. effigie p. t.
et uolscis si ipso p. t. uolscis & rōma

tum ceteris equitibus correxerant diem : ad populu . l .
hortencius collega eorum dixisset : pro rostris iurauerunt
in squalore se esse quoad imperator ipsorum re⁹ esset futu-
rus . Non sustinuerunt enim egregij iuniores : cuius ar-
mati p^{iculum} vulneribus et sanguinem suo defenderat cⁱ
togati ultimū discrimen potestatis insignia retinentes
intueri . Quia iusticia mota concio . actione hortenciu-
m dissistere coegerit nec se eo facto quod sequitur exhibuit di-
similem . ¶ Cum tiberius graochus et oclaudius : ob-
nimis seuere gestam censuram : maiorem partem ciuita-
tis exasperassent . diem hijs publius popilius . tr . pl . per
duellionis ad populum dixit preter communem consterna-
cionem priuata eciam ira accensus . quia necessarium ei⁹
rutilium ex publico pietem demoliri iisserant . Quo in
iudicio prime classis per multe centurie claudiū aperte
dampnabant . de graochi absoluzione vniuersitate consenti-
re videbantur . Qui clara voce iurauit fide collega suo
grauius esset iudicatum in factis se paribus candem cu
illo penam exiliū subiturum Ea q^z iusticia tota illa tem-
pestas ab utruisq^z fortunis et capite depulsa est . Claudi-
um enim populis absoluit . graocco cause dictione . Q^z
popilius remisit . ¶ Magnam laudem et illud colle-
gium tribunorum tulit . quod cu vnius ex eo . l . cocta fi-
ducia sacro sancte potestatis creditoribus suis satisfacere
nolle . decreuit si neq^z solueret pecuniam neq^z daret . cu
quo sponsio fieret . se appellantib^z eum creditoribus aux-
ilio futurum . iniquū ratus maiestatem publicam pri-
uate perfidie obtentuisse . Itaq^z cocta i tribunatu qua-
si in aliquo sacrario latenter tribuniciam inde iusticiā
extraxit . Cuius ut ad alium eque illustrem actum trans-
grediar . g . domicius . tr . pl . marcū scaurū principem ci-
uitatis in iudicium populi denocavit . vt si fortuna aspi-
rasset ruinam suj minus certe ipsa obtractacōe ampli-
simi viri incrementū claritatis apprehenderet . Cuius op-

l. 1. inq^m ip^d tribunū re^{li} es^r
inhababit p^d p^{ri} m^o i^u n^o v^o t^u b^u
p^u uate p^u n^o d^u t^u r^u b^u d^u l^u m^u

primendi cum summo studio flagraret. seruus scauri no-
ctu ad eum puenit istructurū se eius accusacō nem mul-
tis et graibus domini criminibus promittens. Erat ī
eodem pectore inimicus et domīcuis et domin⁹. diuersa
extimacione nefariū iudiciū ppendens. iusticia vincit
odii. Continuo enī et suis auribus obseratis et iudi-
cis ore clauso. duci cū ad scaurū iussit. Accusatorei eci
am rebus suo ne dicam diligendū certe laudandū. Quem
populus tūm ppter alias virtutes cum hoc nomine libē
cūs et consulem et censorem et pontificem maximū fecit
Nec aliter se. l. crassus ī eodcm iusticie expimento ges-
sit. G. carbonis nomen in festo animo ut pote inimicis
sūmī sibi detulerat. sed tamen scrinū eius a seruo allatū
ad se plura continens. quibus facile opprimi posset. ut
erat signatū cum seruo catheñato ad eū remisit. Quo
pacto igitur inter amicos vīguisse tunc iusticiā credim⁹
cū inter accusatores quoq; et reos tantū virū obtinui-
se videam⁹. ¶ Tam lucius silla non se tam incolu-
mem quam sulpicū rufum pditum voluit. tribunicio
furore eius sine vlo fine vexat⁹. Ceterū cū eū proscriptū
et ī villa latente a seruo proditū compisset. manumissū
parricidā ut fides edicti sui extaret precipitari proptinus
saxo carpejo cum illo scelere parto pilleo iussit. Victor
alioquin insolens hoc imperio iustissimus. ¶ Verum
ne alienigine iusticie obliti videamur: pictatus mitile-
neus ciuus aut meritis tantū ciues debuerūt. aut mori-
bus crediderūt ut ei suffragijs tirannidem deferrent. tam
dū illud imperiū sustinuit quā dū bellum de sigeo cum
athemēsibus gerēdum fuit. Postquā autem pax victo-
ria parta est. continuo reclamantibus mitileneis depo-
suit. ne domin⁹ ciuium vltra quā. r. p. necessitas exige-
rat pmancret. Atq; eci am cū recuperati agri dimidia
pars consensu omnī offerret auertit animis ab eo mu-
nere: deformē iudicās virtutis sue gloriā magnitudine

Ham iudicio erat ut p̄p̄us
diuī appiquator libe. p̄p̄
sic libatū ap̄o rāp̄o
b̄o p̄p̄o libatū ap̄u te p̄p̄
appat̄
amulēum cū b̄o grās p̄d̄t̄

prede minuere. **A**lterius nunc mīhi prudēcia rese
renda est. ut alterius representari iusticia possit. **C**um
saluberrimo consilio themistocles migrare athemenses in
classem coegisset. exerce qz rege et copijs eius grecia pul-
sis ruinas patrie. i pristinū habitiū reformaret. et opes
clamdestinis molitionibus ad principatū grecie capes-
tendū nutriri. in concione dixit. habere se rem de libera-
cione sua. pūsam. qnā si fortuna ad effectū pducī passa
esset: nihil manus aut potēcūs athemensi populo futu-
rum se eā vulgari non oportere. **P**ostulauit qz ut ali-
quis sibi cui illam tacite exponeret dare. **D**atus est ari-
stides. **I**s postquā recognouit classeni illū lacedemonio-
rum apud githeum subducta erat velle icendere. ut ea cō-
sumpta dominacio maris ipsis cederet. pcessit ad ciues
et retulit themistoden vt vtile consiliū ita minime iustū
animō voluere. **E**nestigio vniuersa concio quod equum
non videre. ne expedire quidem pclaimauit. **A**c p̄tin⁹
themistoden incepto iussit desistere. **N**ihil illis eci-
am iusticie exemplis forcuis. **Z**alencus vrbe locrensiū
a se saluberrimiis atqz vtilissimis legibus munita cū fi-
lius eius adulterij criminē dampnatus. secundū ius ab
ipso constitutū. vtroqz oculo carere deberet. ac tota cui
tas in honorem patris necessitatē pene adolescentulo
remitteret aliquādū repugnauit. **A**d ultimū populi
precibus euictus suo prius deinde filij oculo eruto. vsum
videndi vtriqz reliquit. **I**ta debitū supplicij modum legi
reddidit. equitatis ammirabili temperamēto se iter mi-
sericordem patrem et iustū legislatorem p̄titus. **S**ed
aliquando charū dethirij prefactor et abscisor iusticia
ad vim et cruentem usqz sedicioas conciones ciuiū pacata
uerat. lege cauendo ut si quis eas cū ferro intrasset con-
timō interficeret. **I**ntericto deinde tempore elonginq
rure gladio cinctus domū repetēs: subito in dicta conci-
one. sicut erat in eam pcessit. ab eo qz qui p̄xime consti-